kultury i dziedzictwa narodowego pn.: „Wspieranie i upowszechnianie kultury w zakresie muzyki chóralnej” 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2026 r. wynosi 17 000,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy złotych 00/100). Kwota ta została określona w Uchwale NR XXII/153/2025 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 22 grudnia 2025 r. uchwała budżetowa Gminy Krościenko Wyżne na 2026 rok. 

III. Zasady przyznawania dotacji 
1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe, o których mowa w art.